
Tableau 5

Revenu en milliers de $
< 20 20 - 35 35 - 60 > 60

La gravite de laQ22 pollution au Canada
Problème sérieux 90% 92% 89% 90%Prob. pas si grave 10% 8% 10% 9%Pas vrai, problème 1% 1% 1% 1%
L’importance d'e'liminerQ23 pluies acides
Très important 64% 67% 65% 63%Assez important 32% 30% 31% 33%Pas très important 4% 3% 4% 3%Pas du tout impor. 1%

<524 Qui est responsable des
pluies acides?

Industries améri. 34% 36% 44% 45%Indus, améri. et can. 63% 58% 54% 52%Industries can. 4% 6% 1% 3%
Q25A Les E.-U. essaient de

réduire pluies acidesPlus que leur part 1% 2% 1%Seulement leur part 35% 31% 28% 21%Moins que leur part 64% 69% 70% 78%
Q25B Canada essaie de réduire

pluies acides
Plus que leur part 12% 6% 7% 7%Seulement leur part 65% 63% 58% 57%Moins que leur part 23% 30% 35% 35%

Q26 Mieux pour Canada dans
les aff. mond.

Prendre part act. 57% 62% 68% 77%
Rester en dehors 17% 12% 12% 9%
Incertain(e) 26% 26% 20% 14%

Q27 Comment les autres pays
voient le Canada

Fidèle allié 12% 10% 17% 14%
Maintien de la paix 36% 28% 32% 34%
Médiateur 1 4% 17% 12% 10%
Appui à l'ONU 27% 30% 33% 35%
Nation commercante:> 1 1% 15% 7% 6%
Qui croyez-vous le plus?

Q28 Bush 21% 28% 26% 23%
Gorbatchev 8% 1 1 % 1 4% 1 5%
Ni l'un, ni l'autre 71% 61% 59% 63%
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